
5 AEG VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ OBYTNÝCH PROSTOR / PŘENOSNÉ PROVEDENÍ

Topný ventilátor HL 203
•  Příruční vytápění s vysokým 

výkonem 2000 W, bílá barva
•  Provoz s tichým radiálním 

ventilátorem
•  Otočný vypínač pro plynulou volbu 

teploty od cca 5 °C do 30 °C
•  4 polohy vypínače: 0, ventilátor, 

1000 W, 2000 W
• Praktický úchyt pro přenášení
•  Poloha proti zámrazu, přístroj 

automaticky spíná při teplotě 5 °C
• Ochranná třída II

Topný ventilátor HS 203 T
•  Moderní design
• Výkon 1000 / 2000 W
•  Axiální ventilátor pro velký 

vzduchový výkon
•  Plynulá volba teploty od ochrany 

proti zámrazu do 45 °C
• Praktický úchyt pro přenášení
• Bezpečný díky tepelné  pojistce
•  S ochranou proti převržení, ochranná 

třída II, IP 20
•  Provozní kontrolka

Topný ventilátor HS 204 ST 
•   Moderní design
•   Výkon 1000 / 2000 W
•   Plynulá volba teploty od ochrany 

proti zámrazu do 45 °C
•   Praktický úchyt pro přenášení
•   Provedení s ochranou proti kapající 

vodě
•   Bezpečný díky tepelné  pojistce
•  S ochranou proti převržení, ochranná 

třída II, IP 20
 •  Provozní kontrolka

Přímotopné spotřebiče 

www.aeg-hc.cz

AEG Home Comfort
K Hájům 946, 155 00  Praha 5
Tel.: 251 116 150-1
Fax: 251 116 153
E-mail: info@aeg-hc.cz
http://www.aeg-hc.cz

6AEG PŘÍMOTOPNÉ SPOTŘEBIČE / TECHNICKÁ DATA

Po
ra

de
ns

tv
Ì a

 p
ro

de
j

Přenosné konvektory AIRO-THERM 
SK 204 T a SK 204
•  SK 204: 3 výkonové stupně 

750/ 1250/ 2000 W bez ventilátoru
SK 204 T: 2 výkonové stupně 
1000/ 2000 W s tichým ventilátorem

•  Plynule nastavitelný teplotní 
regulátor v rozmezí cca 5 °C až 35 °C 
se stupněm ochrany proti zamrznutí

• Bezpečnost ochranou proti přehřátí
•  Možnost instalace na stěnu pomocí 

přiloženého držáku
•  Barva bílá RAL 9016, mřížka tmavě 

šedá
•  Připojovací šňůra (1,4 m) se zástrčkou

vydání 9/2007

  Model Příkon Napětí Rozměry (cm) Hmotnost Výkonové Barva Cena Cena

 (W) (V) v x š x h (kg) stupně (W)  bez DPH s DPH

  Infrazářiče

  IWQ 120 1200 1/N/PE ~ 230 V 17,5x61x10 1,2 0 / 600 / 1200 tmavě šedá 1121 Kč 1334 Kč

  IWQ 180 1800 1/N/PE ~ 230 V 17,5x61x10 1,2 0 / 600 / 1200 / 1800 tmavě šedá 1258 Kč 1497 Kč

  Ventilátorové ohřívače

  VH 206 2000 1/N/PE ~ 230 V 40x30x10,5 4,6 0 / 2000 bílá 3392 Kč 4036 Kč

  VH 227 2000 1/N/PE ~ 230 V 40x30x10,5 4,7 0 / 1000 / 2000 bílá 3809 Kč 4533 Kč

  VH 229 2000 1/N/PE ~ 230 V 40x30x10,5 4,7 0 / 2000 bílá 4570 Kč 5438 Kč

  VH 211 2000 1/N ~ 230 V 40x27,6x11,5 4,0 0 / 2000 bílá 1879 Kč 2236 Kč

  Konvektory

  WKL 503 U 500 1/N ~ 230 V 45x37x10 4,0 0 / 500 bílá 1427 Kč 1698 Kč

  WKL 753 U 750 1/N ~ 230 V 45x44,5x10 4,6 0 / 750 bílá 1511 Kč 1798 Kč

  WKL 1003 U 1000 1/N ~ 230 V 45x44,5x10 4,6 0 / 1000 bílá 1595 Kč 1898 Kč

  WKL 1503 U 1500 1/N ~ 230 V 45x59x10 6,0 0 / 1500 bílá 1764 Kč 2099 Kč

  WKL 2003 U 2000 1/N ~ 230 V 45x74x10 7,2 0 / 2000 bílá 2102 Kč 2501 Kč

  WKL 2503 U 2500 1/N ~ 230 V 45x89x10 8,3 0 / 2500 bílá 2356 Kč 2804 Kč

  WKL 3003 U 3000 1/N ~ 230 V 45x104x10 10,1 0 / 3000 bílá 2525 Kč 3005 Kč

  Nízké konvektory

  KLE 502 500 1/N ~ 230 V 25x66,5x7,8 5,0 0 / 500 bílá 3537 Kč 4209 Kč

  KLE 1002 1000 1/N ~ 230 V 25x111x7,8 5,9 0 / 1000 bílá 4213 Kč 5013 Kč

  Přenosné konvektory

  AIRO-THERM SK 204 2000 1/N ~ 230 V 43x61,5x17 3,2 0 / 1000 / 2000 bílá / černá 1595 Kč 1898 Kč

  AIRO-THERM SK 204 T 2000 1/N ~ 230 V 43x61,5x17 3,8 0 / 1000 / 2000 bílá / černá 1849 Kč 2200 Kč

  Koupelnový topný přístroj Multitherm

  VKE 151 1500 1/N ~ 230 V 108,5x45x12,5 12 0 / 1500 bílá 12655 Kč 15059 Kč

  Ochrana proti zámrazu

  FW 505 500 1/N/PE ~ 230 V 25x25x11  1,0  0 / 500 bílá 752 Kč 895 Kč

  Topné ventilátory

  HL 203 2000 1/N ~ 230 V 11,4x22,3x20,4 1,0 0 / 1000 / 2000 bílá 1173 Kč 1396 Kč

  HS 203 T 2000 1/N ~ 230 V 26x24,5x13,5 1,4 0 / 1000 / 2000 bílá 555 Kč 660 Kč

  HS 204 ST 2000 1/N ~ 230 V 28x20,3x15,4 1,6 0 / 1000 / 2000 stříbrná 665 Kč 791 Kč

  Osoušeče rukou

  HE 181 1800 1/N ~ 230 V 25x23,8x23 2,5 0 / 1800 bílá 4540 Kč 5403 Kč

  HE 260 T 2600 1/N ~ 230 V 25x23,8x23 2,7 0 / 2600 bílá 5495 Kč 6539 Kč

  HE 260 TM 2600 1/N ~ 230 V 26,6x25,7x23 4,2 0 / 2600 bílá 6565 Kč 7812 Kč



Koupelnový topný přístroj Multitherm 
VKE 151 se sušičem ručníků
•  Topný výkon 1,5 kW a výkonný venti-

látor pro rychlé vytápění
•  Plechový kryt s bílým vypalovaným 

lakem opatřený dvěma držáky 
na ručníky 

•  Plynulá volba teploty od protizámrzné 
až po cca. 30° C

•  Přepínač vypnuto/zapnuto
•  Spínací hodiny na 120 minut pro 

neřízený časově omezený provoz
•  Připojovací šňůra pro pevné připojení 
•  Elektrické krytí IP X4 a ochranná třída II
•  Samostatný montážní rám vč. připev-

ňovacích šroubů pro rychlou montáž

Nástěnný infrazářič IWQ 180 a IWQ 120
•  Rychlé působení sálavého tepla 

dvěma popř. třemi infračervenými 
křemíkovými topnými tělesy

•  Bezpečnost provedením chráněným 
proti stříkající vodě IP 23, ochranná 
třída I

•  Přístroj s ovládací částí 
montovatelnou vlevo nebo vpravo

•  Kryt plynule otočný o 45° pro 
optimální působení tepla

•  Tahový spínač s optickou indikací 
topných stupňů

•  Výkon: IWQ 180: 600 / 1200 / 1800 W
 IWQ 120: 600 / 1200 W

Topný ventilátor VH 211 
•  Rychlý a bezpečný ohřev pro 

koupelnu
•  Příkon 2000 W
• Dokonalý tvar, snadná údržba
• Plynulá volba teploty od ochrany 

proti zamrznutí do 35° C otočením 
knoflíku

• Robustní plastový kryt
• Optimální bezpečnost stupněm 

elektrického krytí IP X3, 
ochranná třída II

• Jednoduchá montáž na stěnu

Ventilátorový ohřívač VH 206, 227, 229 
ušlechtilý design, perfektní technika
•  Moderní design, hloubka pouze 

10,5 cm
•  Rychlé předávání tepla výkonným, 

obzvláště tichým tangenciálním ven-
tilátorem

•  60 minutové spínací hodiny (VH 227) 
a 24 hodinové spínací hodiny (VH 229)

• Příkon 2000 W
• Plynulá volba teploty v rozmezí od 

5° C do 30° C se zvlášť vyznačenou 
polohou ochrany proti zamrznutí

• Velmi kvalitní celokovová konstrukce
• Těleso s vypalovanou bílou práškovou 

barvou

•  Ventilátor, topný registr a vzduchové 
kanály z pozinkovaného ocelového 
plechu 

• Optimální bezpečnost stupněm 
elektrického krytí IP 23, 
ochranná třída I

Technická data na straně 6

2 AEG PŘÍMOTOPNÉ SPOTŘEBIČE

Komfortní a zdravé teplo

V pokoji pro hosty nebo v koupelně, 
v místnosti pro domácího kutila nebo 
v předsíni: spotřebiče pro přímé vytá-
pění AEG jsou praktickým a cenově 
příznivým řešením, a zajišťují rychle a se 
vším komfortem útulnou pohodu.

Přitom nabízí náš výrobní program 
pro každý případ použití správné 
řešení: topné ventilátory a rychloohří-
vače s jejich výkonnými ventilátory pro 
rychlé mobilní teplo, zatímco pevně 
instalované ventilátorové ohřívače se 
nehlučně starají o to, aby se teplota 
v místnosti obratem zvýšila na požado-
vanou hodnotu.

Infrazářiče zajišťují konstantně dobré 
klima  v prostoru.  Sálavé  teplo   působí 
přímo na tělo prostřednictvím vzduchu 
a tak již za několik málo vteřin po  
zapnutí ucítíte stejně útulné teplo, jež 
byste jinak pociťovali pouze při pod-
statně vyšších teplotách místnosti. 

Pro rychlé a nehlučné vyhřátí prostor 
jsou pak  správnou volbou přímotopné 
spotřebiče s přirozenou konvencí.

3AEG VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ KOUPELEN A UMÝVÁREN / NÁSTĚNNÉ PROVEDENÍ

Nástěnné konvektory WKL 503 U, 
753 U, 1003 U, 1503 U, 2003 U, 
2503 U, 3003 U
•  Skupina přístrojů se 7 stupni výkonu, 

tím je lze optimálně přizpůsobit 
příslušné potřebě tepla

•  Nástěnné konvektory bílé barvy (RAL 
9016) s obzvláště plochým krytem

•  Velmi kvalitní tyčová topná tělesa 
s lamelami pro lepší předávání 
tepelné energie do okolí

•  Plynulá volba teploty v rozmezí 
od cca 6° C do 30° C

•  Optimální bezpečnost i v koupelně 
ochranou proti stříkající vodě IP 24 
a ochrannou třídou II

• Elektromechanický regulátor
•  Připojovací šňůra pro pevné připojení

Konvektorové lišty KLE 502 a 1002
•  Konvektorové lišty s malou konstrukční 

výškou, pouze 25 cm vysoké, barva 
bílá (RAL 9016)

•  Velmi kvalitní lamelové topné těle-
so z hliníku s velkým povrchem pro 
nízké teploty skříně a výstupu 
vzduchu

•  Optimální bezpečnost i v koupelně 
ochranou proti stříkající vodě IP 24 
a třídou ochrany II

•  Elektronický regulátor volby teploty 
s velkou přesností. Plynule nastavitelný 
od 10 do 30 °C

•  Volicí spínač pro komfortní provoz, 
provoz se sníženou teplotou, vypnuto 
a protizámrazovou ochranou + 7° C

•  Připojovací šňůra pro pevné připojení

Ochrana proti zámrazu FW 505
• Topný výkon 500 W
•  Ideální pro zabezpečení malých 

místností proti zamrznutí
•  Plynulá volba teploty od ochrany 

proti zamrznutí do 35° C
•  Elektrické krytí IP 23, třída ochrany II
• Bezproblémová montáž na stěnu

Osoušeč rukou HE 181
•  Hygienický osoušecí systém v moder-

ním designu
•  Nárazuvdorný plastový kryt 
• Bílá barva
•  Ideální poměr teploty a množství 

výstupního vzduchu
•  Ekologické a hospodárné, šetří energii 

a suroviny
•  Bezdotykové spínání a vypínání 

infračervenou detekční elektronikou
•  Velmi tichý provoz
• Inovační montážní koncept
•  5 náplní do osvěžovače vzduchu
•  Kabel se zástrčkou
•  Elektrické krytí IP 23, třída ochrany II

Osoušeč rukou HE 260 T 
•  Hygienický osoušecí systém 

v moderním designu
• Nárazuvdorný plastový kryt
• Bílá barva
•  Turboventilátor pro velmi rychlé 

osoušení
•  Ekologické a hospodárné, 

šetří energii a suroviny
•  Bezdotykové spínání a vypínání 

infračervenou detekční elektronikou
• Inovační montážní koncept
• 5 náplní do osvěžovače vzduchu
• Kabel se zástrčkou
•  Elektrické krytí IP 23, třída ochrany II

Osoušeč rukou HE 260 TM 
•  Hygienický osoušecí systém 

v moderním designu
• Nárazuvdorný litinový kryt
• Bílá barva
•  Turboventilátor pro velmi rychlé 

osoušení
•  Ekologické a hospodárné, šetří energii 

a suroviny
•  Bezdotykové spínání a vypínání 

infračervenou detekční elektronikou
• Inovační montážní koncept
• 5 náplní do osvěžovače vzduchu
• Kabel se zástrčkou
•  Elektrické krytí IP 23, třída ochrany II

Technická data na straně 6

4AEG VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ OBYTNÝCH PROSTOR / NÁSTĚNNÉ PROVEDENÍ
OSOUŠEČE RUKOU

Jedná-li se při vytápění o efektivitu a úsporu energie, pak jsou nové spotřebiče pro přímé vytápění 

firmy AEG nepřemožitelné. S jejich vysokým stupněm účinnosti a především, protože pracují pouze 

tehdy, když je opravdu potřebujete, jsou první volbou, jedná-li se o zajištění rychlého tepla pro 

všechny místnosti, které potřebujete vytápět na plnou tepelnou ztrátu i pro místnosti využívané 

pouze přechodně. 


